
 

 

UCHWAŁA NR XVII/87/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Maluszkowo w Małomicach oraz nadania 

mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 8 ust. 2, art. 9b i art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku 

o opiece nad dziećmi do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2025, poz. 798; Dz. U. 2024r., poz. 858) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 

1907 oraz Dz. U. 2025, poz. 39, 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku, o którym mowa w § 3 uchwały nr III/14/2024 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 

6 czerwca 2024 roku w sprawie utworzenia Żłobka Maluszkowo w Małomicach oraz nadania mu statutu 

dokonuje się następującej zmiany: 

§ 25 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„Terminy wnoszenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku oraz za wyżywienie ustalone zostaną zarządzeniem 

Dyrektora Żłobka Maluszkowo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

Beata Sztojko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 1881


		2025-08-13T13:31:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




